Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	[image: ]
	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 21 августа 2017 года                                                                                  №  372
с. Сюмси

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 08 апреля 2011 года № 199

	В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]	Внести в пункт 1 постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 08 апреля 2011 года № 199 «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Сюмсинский район» изменение, включив в состав комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Сюмсинский район» Соковикову Е.В. -  главного специалиста-эксперта Сюмсинского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Удмуртской республике (по согласованию).

 Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                         В.И.Семенов

image1.png